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Punkt 1: Proces for ansættelse af Skoleleder 2021

00.01.00-G20-1-21

Sagsfremstilling
Der er den 17.3.2021 modtaget opsigelse Fra nuværende skoleleder hvoraf fremgår at fratrædelse sker med udgangen af
april 2021.
Det kommende forløb har været drøftet med Forældrebestyrelsens formandskab og der er enighed om at der laves et
forløb hvor der forsøges ansættelse inden sommerferien.
Opslaget udsendes primo uge 12, og løber 3 uger hen over påsken, det forventes at såfremt der er Læsø interessede
reagerer de på dette opslag.
 
Ansættelsesudvalget nedsættes så 1. samtaler kan afholdes primo uge 16  og evt 2. samtaler primo uge 17. hvorefter
ansættelse kan iværksættes.
I henhold til Kommunalbestyrelsesbeslutning af den 29.6.2020 nedsætter direktionen Ansættelsesudvalget, dog er der i
denne stilling et lovmæssigt krav om at inddrage forældrebestyrelsen.
Det foreslås at ansættelsesudvalget sammensættes på følgende vis:
Formandskabet fra Forældrebestyrelsen Susan Poulsen (FM) og Rasmus Melchiorsen (NMF),
Medarbejderrep fra Forældrebestyrelsen Kirsten Tonsgård og Mia D Nielsen (TR)
Medarbejderrep fra lokal-med Camilla M Beck (TAP)
P-lederkollega Karin Skov
Forvaltningschef Lotte K Christensen (Formand for ansættelsesudvalget)
 
Giver ovenstående tilgang ikke mulighed for besættelse af stillingen igangsættes ny proces, hvilket vil kræve en længere
midlertidig løsning af ledelsessituationen på skolen.
Der vil uagtet et hurtigt ansættelsesforløb lykkes, blive en periode hvor det er nødvendigt med en midlertidig løsning på
den daglige ledelse. Da vi ikke har en viceleder ansat.
Fra 1.5 vil Forvaltningschef  Lotte K Christensen med hjælp fra skolens personale have den daglige ledelse, hvorvidt der
viser sig konstitueringsbehov og muligheder herfor afsøges løbende i processen.
 
Der er vedhæftet udkast til stillingsopslag.

Kompetence
Social- og Sundhedsudvalget

Forvaltningschefen for Social & Børn indstiller,
at orientering om proces, herunder ansættelsesudvalg og stillingsopslag, godkendes.

Beslutning
Lone Broe Christiansen erklærede sig inhabil og forlod mødet.
 
indstillingen følges
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